УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления Правительства

Республики Дагестан по вопросам переселения

лакского населения Новолакского района на новое

место жительства и восстановления Ауховского района

1. Назначить Султанова Гаджи Руслановича начальником Управления

Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского

населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления

Ауховского района.

2. Наста^^вдУказ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИ

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 186

о исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан С. Меликов